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NIPT: L32014007G

Addon shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese 2014 Para ardhese 2013
| |TE ARDHURAT 7,979,153 4,272 542
> Shitje e punimeve dhe sherbimeve 7,975,364 4,272,542
» Te ardhura nga interesat 3,789 -
> = z
Il |[SHPENZIMET =1+2+3+4+5 7,247,589 3,795.864
1 |Shpenzime per materiale 5,849,433 -
» Inventar ne celje =
» Shpenzimet per malirat e prodhuara 5,849,433 =
» Inventari ne fund te vitit B
2 |Shpenzime personeli 918,216 426,655
» Pagat 786,818 365,600
» Siguracion 131,398 61,055
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 100,000 E
4 |[Te tjera 361,358 3,363,223
» Energji uji,fax,telefon,internet = E
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit - -
» Benzin/Naft/Gaz 54,900 =
» Qera ambjenti - -
» Pagesa - -
» Taksat Doganore e Bashkiake 10,120 2,120
Shpenzime 296,338 3,361,103
» administrative,mirembaijtje dhe te tjera
> B N
> g Z
5 |Shpenzime financiare 18,582 5,986
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 18,582 5,986
> £ _
> - £
A [Fitimi para tatimeve 731,564 476,678
»Shpenzimet e panjohura 7,539 =
6 |Tatimi mbi fitimin 55,433 47,668
B |Fitimi pas tatimit 676,131 429,010
ADMINISTRATOR

Fitimi I vitit financiar 676131 u terhoq nga Ortaket .
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